Te. bidū fuit. s. l. di. nō ofibat. r. lo. di. p. scis. di. q. di. l. x. nullus ordinandus est. nisi fuatis intersticijs tpm. iteo ostendit qd ab instar secularium digtatū nullus per saltum est ordinandus. **I** officia secularia. id ē scilicet non deferē pncipalē locū in gressis de nouo.

Quis. nota modū argumtan di ex q ita est apd seculares iudices eotem moto erit apud ecclesiaz sic xxi. bi. tenere. et. e. laicus. in. q. v. quia. xix. q. in. mo nasterijs. sic. xii. q. in. cum. de. uotis. simam. et. est. ar. ad. questionem. il. lam. q. si. aliqs. est. legitimus. a. p. n. cipe. qd. apud. ec. cle. si. ē. legitimus. qd. non. cre. to. ar. ad. h. ex. q. filij. sūt. le. p. venerabilem.

Saltu. grada tim em deferendi sūt honores. ut. x. ij. di. legimus. in. fi. et. ff. de. mu. n. r. honori. vt. grada tim. nam. casum. appetit. qui. p. ab. rupta. qrit. alce. sū. gr. xliij. di. sicur.

Stipēdia. nota q magis p. su. n. p. illo. q. plu. ra. stipēdia. h. z. in. ecclia. q. is. gradus. ceteros. antee. s. dit. quem. labor. p. lio. et. stipēdia. meliora. fecerit. an. ire. vt. C. de. of. m. g. n. of. nemo. et. l. di. di. miramur.

Raz. si. h. x. ij. di. legim.

Oe. ad. nos. n. tonforantur. ar. q. nullus. debet. tonforari. ad. h. vt. dignitatem. of. q. tur. r. xvi. q. vii. p. laicos. qd. iuris. sit. de. hoc. ibi. nota. u. l. z. sit. ar. o. tra. l. di. di. bi. io. b. di. cit. q. ipa. spes. nō. induc. simoniā. dū. tū. nō. interueniat. pad. io. q. sola. ani. mi. destmatio. non. induc. simoniam. ut. ex. ut. ec. b. n. fi. vt. n. m. Alii. of. ri. t. in. dicit. ar. viij. q. ij. artaldus. et. recte. de. e. vid. di. cere. q. sola. spes. inducit. simoniam. vt. ex. d. simo. e. vl. et. h. simonia. per. solā. p. n. iam. abole. tur. vt. ibi. di. h. tū. creto. q. spes. p. honesto. fuico. n. induc. simoniā. b.

prepositus pseueret **O LIX**

Tem qui ecclesiasticis di. sciplinis imbuti non sunt et temporum probatione discussi non sunt ad summum sacerdotiū puehi nō debent. **I**te vrbā nus pp. **A**d sacerdotale officium nullus in p. singulos gradus pbat. accedat.

S officia secularia pncipalez locū nō vestibulū adionis in. gressis s. per singulos gradus exa. minatis defert. q. s. tam arrogā. tā. impudens inuenit q. in celesti mili. cia. que. p. p. n. h. ponderanda. est. et. sic. auz. repetitis. ignibz. est. explorā. da. statim. dux. esse. desiderat. cū. tiro. an. nō. fuerit. r. p. us. velit. docē. q. di. scere. assuescat. in. dñi. castris. in. ele. doz. p. mit. g. du. dñi. rudimenta. p. uicij. nec. illi. vilescat. exorcistam. ac. colitum. subdiaconum. dyaconum. p. ordmē. fieri. nec. h. saltu. s. statu. tis. maior. ordmā. cō. epibz. **T**a. ve. ro. ad. p. s. b. r. i. fastigiū. talis. accedat. r. vt. nomē. etas. impleat. r. meritum. p. bitatis. stipēdia. an. acta. testent. inde. summi. pō. tificis. iure. locū. speza. re. debet. facit. h. nimia. remissio. sa. cerdotum. n. r. o. z. q. pompā. multitu. dinis. que. r. putant. ex. hac. turba. aliqd. sibi. digtatis. ac. q. r. hinc. pas. sim. numerosa. pluralitas. ec. in. h. i. s. locis. vbi. solitudo. est. talium. reperit. dum. per. pro. chias. extendi. cupiunt. aut. q. b. aliud. p. stare. nō. pnt. dños. ordines. largiunt. qd. oportet. distri. ctū. semper. esse. iudicij. r. az. em. sp. ē. omē. qd. magnum. est.